
Областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

 «Курский колледж культуры» 

 

 

 

 

01 февраля 2021 г.                                               № 20 

 

О внесении изменений в приказ  

№ 198 от 16.10.2020 года «О переводе обучающихся  

на реализацию образовательных программ  

с применением электронного обучения 

и дистанционных образовательных технологий 

   

Во исполнение распоряжения губернатора Курской области от 10.03.2020 

№60-рг «О введении режима повышенной готовности» (в редакции распоряжения 

Губернатора Курской области от 01.02.2021 № 30-рг), и в соответствии с 

Положением об организации дистанционного обучения в ОБПОУ «Курский 

колледж культуры» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Продлить временный переход обучающихся ОБПОУ «Курский колледж 

культуры» и Обоянского филиала ОБПОУ «Курский колледж культуры» на 

дистанционное обучение с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий до 08.02.2021 г., за исключением 

выпускных курсов. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа                                                                         А.И. Конорев 


		2021-02-17T11:40:01+0300
	Конорев Алексей Иванович
	я подтверждаю этот документ




